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Dagsorden er forud for det afholdte møde 

Dagsorden 
 

a. Valg af dirigent 

b. Formandens beretning (bilag 1) 

c. Forlæggelse af årsrapport 

d. Turneringslederens beretning (bilag 2) 

e. Indkomne forlag 

Der er indkommet 3 forslag til generalforsamlingen. 

1. Forslag fra Svend Jensen vedr. §8 om hvem der skal have stemmeret og er valgbar. (Bilag 3) 

2. Forsalg fra bestyrelsen, vedr. § 8, om hvem der skal have stemmeret og er valgbar. (Bilag 4) 

3. Forslag fra Kim Nielsen, vedr. oprettelse af et Elite Udvalg (Bilag 5) 

f. Valg i henhold til vedtægterne §7 

1 Formand 
Erling Hansen, ønsker ikke genvalg 
Bestyrelsen foreslår Claus Larsen 

2 
Kasserer (Ekstraordinær) 
For 1 år 

Cliff Christiansen, ønsker at udtræde 
Bestyrelsen foreslår Erling Hansen 

3 Turneringsleder Jimmy Lavrsen, ønsker genvalg 
4 Bestyrelsesmedlem 

For 1 år 
Claus Larsen udtræder for valg til formand 
Bestyrelsen foreslår Ole Jensen 

5 1. Suppleant bestyrelsen Tommy Larsen, ikke tilstede 
6 1. Revisor Ole Andersson, ønsker genvalg 

 

g. Eventuelt, her kan der ikke vedtages noget. 

 

 

  

 



 

Fredericia Billardklub 

 

 Møde referat – Generalforsamling 

 
Referat nummer 2016-04 

Mødedato: 28-05-2016 

Fredericia den 29-05-2016 

Side 2 af 13  

 

 

Referat 
 

a) Valg af dirigent faldt på Ole Andersson, der kunne konstatere af Generalforsamlingen er lovlig 

indkaldt jf. vedtægterne.  

Der var 20 fremmødte, heraf var der 18 stemmeberettigede. 

b) Formandens beretning 

Erling fremlagde formandens beretning, som kan læses i bilag 1 

Forsamlingen: Hvorfor nævner formanden sagen om Banko 2002, er vi involveret i denne sag? 

Erling: Det nævnes kun, for at lukke rygterne ned, som der er begyndt at opstå, vi er IKKE 

involveret i den sag, mellem Banko 2002 og udlejer. 

Beretningen blev herefter godkendt 

c) Forlæggelse af Årsrapport 

Kopi af årsrapport er lagt frem til medlemmerne til gennemlæsning. Det er på ingen måde noget vi 

kan anvende til ret meget, grundet vi haft haft det lejemål mv som vi havde. 

Forsamlingen: Salgsfremmende omkostninger, hvad dækker dette over? 

Erling: Gaver som tak til vores ansatte, da de blev opsagt. 

Erling: Det skal gøres bedre med afregning for øl/vand salg, da kassedifferencen er for stor. Vi har 

og vil forsat se efter f.eks. bedre forsikringstilbud mv for at kunne holde omkostninger nede. Der 

er så en post i Note 15, til Fredericia Kommune, dette er en gældspost, det er for meget udbetalt 

lokale tilskud, men afbetalingen på denne post gik galt, da vores CVR nummer blev lukket ved en 

fejl, men der arbejdes på det. 

Forsamlingen: Omkostning til revisor? Den er da pæn stor, kan den ikke nedbringes? 

Erling: Den vil med tid kunne nedbringes, men vi afregner revisor bagud. 

Kontingent er fremlagt i budgettet til at være 

For alle almindelige medlemmer: 1500,- giver adgang med brik og træning 

For alle turneringens medlemmer: 450,-  ekstra betaling til dækning af DDBU omkostninger  

Årsrapport blev godkendt med bifald efter ovenstående bemærkninger 

 

d) Turneringslederens beretning 

Kort snak om evt. vagter for at holde klubben åben, hvis der kommer nogen, der kunne være 

interesseret i billardspillet. Intet vedtaget om dette. 

blev godkendt 
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e) Indkomne forslag 

i. Forslag 1 stillet af Svend Jensen (Bilag 3) vedr. ændring af § 8 

ii. Forslag 2 stillet af bestyrelsen (Bilag 4) vedr. ændring af §8 

Forslag 1 faldt til fordel 2, således blev det bestyrelsens forslag der er gældende vedr. stemmeret 

på general forsamling.  

Svend var der desværre ikke til at ”forsvare” hans forslag. 

iii. Forslag 3 fra Kim Nielsen vedr. et Elite udvalg, Kims anbefaling til forslaget går på de sidste par 

års oplevelse på 1. holdet.  

Generelt kom stemningen godt op, og med en ganske fornuftigt dialog. Selve forslaget vedr. et 

Elite Udvalg er som sådan stemt ned, men det blev vedtaget at lave ”spilleregler” for anvendelse af 

spillerne i 3 Bande, således at man ved, hvem spiller hvor og hvornår. 

 

f) Valg i henhold til vedtægterne §7 

i. Formand, her blev Claus Larsen valgt 

ii. Kasserer, her blev Erling Lysdal Hansen valgt 

iii. Bestyrelsesmedlem, Jimmy Lavrsen genvælges 

iv. Bestyrelsesmedlem, her vælges Ole Jensen 

v. 1. Suppleant, her vælges Tommy Larsen 

vi. Revisor, Ole Andersson genvælges 

 

g) Eventuelt 

Forsamlingen: Kommer der baller og kegler til kegle bordene? 

Jimmy: JA, der kommer inden turnerings start, vi arbejder også på klædeskift 

Sjønne: Der kommer en grisefest til september 

Claus: Ja, der skal ryddes op på lageret ude bagved, og ja vi mangler hjælp. Og der vil blive malet 

inde i billardrummet. 

Jimmy: Husk, klubben er udlånet til Firmasport i weekenden 

 

Generalforsamlingen sluttes af med et leve for Fredericia Billard Klub  
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Formandens beretning 

Bilag 1, Formandens beretning 
Formandens beretning 

28.maj 2016 

Jeg er rigtigt stolt over at kunne stå her og aflægge beretning til Fredericia Billard Klubs spillere. 

Da vi sidste år afsluttede den ordinære generalforsamling, er jeg overbevist om, at rigtigt mange tvivlede 

på, om vi kom i mål. 

I dag vil jeg sige, at vi har nogle lokaler, vi kan være stolte af, og som vi med glæde kan vise frem. Jeg vil 

gerne rose alle medlemmer for, at vi bevarede roen og troen på, at det ville lykkes.   

Vi er ikke på plads endnu. Men det kommer vi. Stille og roligt, og når kræfter og økonomi tillader det.  

Jeg vil ikke gå i detaljer omkring den meget turbulente tid fra april 2015 til september 2015, Jeg vil nøjes 

med at glæde mig over resultatet- og svarer selvfølgelig gerne på spørgsmål, hvis noget skal afklares. 

Ellers vil jeg gennemgå året i meget store træk: 

Cliff Christiansen valgte at trække sig som kasserer i utide. Jeg var ked af at miste Cliff som 

sparringspartner, men er overbevist om, at Cliff tog den rigtige beslutning. 

Livet i klubben går over alt forventning. Her tænker jeg ikke på økonomi, men på den øvelse at få mange 

forskellige menneskers opfattelse af spilleregler til at gå op i en højere enhed. Der er stadigvæk noget at 

hente omkring kaffedrikkerne og deres manglende rengøring ved dommerbordene i spillelokalet. Det skal 

nok lykkes.  

Vi har lejet lageret for at få tid til at få ryddet op og smidt ud. Desværre har der ikke været kræfter til at 

komme i gang med den øvelse, men det vil den nye bestyrelse sætte fokus på. Målet er stadigvæk at 

komme af med lageret. 

Vi har haft stor gavn af vores samarbejdspartnere i det forgangne år: 

- Fredericia Kommune har ydet stor hjælp og forståelse for vores behov. Det blev til 25.000 kr. i 

ekstraordinær støtte til klubben samt et godt samarbejde om at få et realistisk lokaltilskud for andet halvår 

2015 (25.000) 
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Formandens beretning 

- I perioden, hvor vi prøvede at finde andre lokaler april - maj 2015, var SIF en stor hjælp i kontakten til 

Fredericia Kommune. Desværre lykkedes det ikke at få nogle konkrete tilbud på bordet. 

-  Samtidigt med, at vi kæmpede for overlevelse i foråret 2015, fik Ingrid Madsen og Drop-in banko et 

ultimatum fra SKAT, der betød, at foreningen måtte stoppe aktiviteterne. Foreningen var simpelthen 

bygget ulovligt op. På forespørgsel fra Ingrid Madsen fik vi oprettet Støtteforeningen FB´s Venner som en 

støtteforening, der gav støtte til Julemærkehjemmene, Stomi-børn og Fredericia Billard Klub. FB´s venner 

flyttede på Nørrebrogade 14-16 og bankospillet gik strygende. Pr. september 2015 fik vi et forskud på 

støtte på 40.000 kr. og yderligere 64.000 kr. pr. april 2016. MEN MEN MEN. FB´s venner var ikke helt 

korrekt bygget op. Revisorfirmaet har ikke haft kendskab nok til regler for spil, og lige nu er en 

rekonstruktion i gang, så foreningen kører 100% lovligt. Fremover skal der betales 15% skat alle præmier 

over 200 kr. Samtidigt kan det ikke undgås, at SKAT vil kikke kritisk på aktiviteterne de første 9 måneder 

med eventuel tilbagebetaling af spilleafgift. Heldigvis har vi foræret alle penge væk til fine formål, men det 

er måske ikke nok. Alt dette betyder, at vi kan forvente mindre støtte fra bankoforeningen den 1.april 2017. 

- Vores udlejer Erik Hansen har været rigtig god ved os. Vi har stort set fået det, vi har bedt om. Det tog 

meget langt tid, før vi valgte den løsning, som Erik allerede foreslog os tidligt i foråret 2015, men Erik stod 

ved tilbuddet hele vejen.  

- Middelfart Sparekasse har været vores bank i mange år. Ikke altid har vi været helt tilfredse med renter og 

gebyrer, men sandheden er jo, at banken kunne have lukket os for lang tid siden. Stor tak til Middelfart 

Sparekasse for den udviste tålmodighed.  

-  Sidst skal nævnes vores revisor Ingrid Knap, der er klar med hjælp og råd, når vi beder om det 

Vores hovedorganisation DDBU fik ny formand på årsmødet i 2015 i Brøndby. Undervejs i sæsonen blev der 

ballade om udtagelse af spillere til et landshold, og eliteudvalgsformanden Tage Rasmussen valgte at 

trække sig i utide. 

Vi skal til årsmøde på lørdag den 4.juni 2016 i Vissenbjerg. Indtil nu er der ikke meddelelser om nogle vilde 

emner på dagsordenen. 

Indtil videre er jeg eneste deltager fra Fredericia Billard Klub. Vi har tre stemmer, så jeg så gerne, at vi 

kunne samle det antal i Vissenbjerg. I kontakter bare mig, hvis I kunne tænke jer at komme med.  

Desværre har vi ikke fået afsluttet kapitlet omkring det gamle lejemål 100 pct. På grund af forskellige 

fortolkninger af lejekontrakten kører der en retssag mellem udlejer og tre af foreningerne i Banko 2002, 

som var lejer af lokalerne indtil 31/7-2015. Fredericia Billard Klub var den fjerde forening i den 
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Formandens beretning 

paraplyorganisation, men har ingen andel i striden og har heller ikke været indkaldt til de retsmøder, der 

allerede nu er afholdt.  

Hvad bringer fremtiden så?? 

Forhåbentligt nogle flere medlemmer. Der er plads til mange flere, der vil hygge sig med billardspillet. Og i 

al beskedenhed har vi fantastiske rammer at tilbyde. 

Firmasporten har benyttet vores lokaler i nogen år, og det vil fortsætte fremover 

Vi har fået tilsagn fra ældresagen om at spille fra 9-11 onsdag formiddage fra september 2016. Vi skal lige 

have de praktiske aftaler på plads, så er vi flyvende. 

Der har længe været tanker fremme om ændring af Fredericiaordningen, så vores lokaletilskud blev 

aktivitetsafhængt i stedet for afhængigt af ungdomsmedlemmer. Der er intet nyt om dette P.T. Indtil nu er 

har besparelserne ikke ramt idrætten i Fredericia Kommune. Det er naivt at ro på, at det fortsætter sådan. 

Vi har søgt om udbetaling af udlodningsmidler fra den gamle automatlov. 80.000 kr. er i spil. Desværre er 

der intet nyt i den sag. 

Vi har pr. 25/5-2016 fået bevilget momsfrihed. Det vil gøre regnskabet væsentligt enklere og spare penge til 

revision. Vi skal meget snart have en snak med Ingrid Knap om det nye regnskab. 

Selv om nogen vil opfatte det som forskelsbehandling, så vil jeg gerne takke de medlemmer, der i de 

turbulente tider omkring opbygningen af vores lokaler fysisk havde fat i diverse værktøjer. Det gør ikke de 

øvrige medlemmer mindre værd, men I gjorde en forskel i den periode.  

Alle medlemmer vil jeg takke for viljen til at betale de 2500 kr. i kontingent. Det var vigtigt for os selv og for 

signalerne udadtil, at det lykkedes så godt.  

Vi havde et frivilligt initiativ omkring medlemslån. Med streg under frivilligt. Der er x antal medlemmer, der 

har lånt klubben over 20000 kr. Det er ekstra understregelse af, hvor meget vi har taget vores nye klub til 

os. 

Jeg vil også gerne takke de medlemmer, der som noget naturligt har ønsket at varetage en opgave i 

klubben. 

Der bliver bestilt drikkevarer hos Carlsberg, der bliver hentet vand og kaffe hos Davidsen og der bliver gjort 

rent på toilet og i køkken. Det er efterhånden så godt kørt ind, at bestyrelsen ikke skal tænke på det. Mange 

tak for det.  
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Formandens beretning 

Ved behov er der altid medlemmer, der vil hjælpe. Vi skal bare i bestyrelsen være meget bedre til at bede 

om hjælp. Også tak til Svend Jensen omkring anskaffelsen af fjensynet. Det havde ikke lige førsteprioritet 

hos bestyrelsen, så initiativet omkring julefrokost og lotteri skaffe 90% af pengene til indkøbet. Fornemt 

initiativ.  

Til allersidst vil jeg takke bestyrelsen for samarbejdet og tålmodigheden gennem et turbulent år. Hvis 

generalforsamlingen vil det, bliver min rolle en anden i klubben og i bestyrelsen fremover. Det glæder jeg 

mig til. 
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Turneringslederens beretning 

Bilag 2 Turneringslederens beretning 
En hel turnering som nøgleklub og hvor var det dejligt at se, at vores oldboys er tilbage igen, og fedt at der 

er så mange i klubben, i løbet af ugen. 

Vi har startet op på klubaften om mandagen, men er nok lige i øjeblikket lidt truet af sommervarmen, som 

er ved at snige sig ind. Men bare det, at vi er 3-4 stykker, som er i klubben, hvis der skulle komme nogen, 

der skulle have interesse i klubben. 

Generelt er det fedt med den opbakning vi har til at hjælpe hinanden, skulle selv bruge 4 dommere i en 4 

mandspulje – 2 dage, og de var fundet, der var hjælpere til Oldboys Bonus, semifinale – en tirsdag 

formiddag – fedt.  

Og en kæmpe tak, til Hanne (DDBU) igen i år, har vi kunne ringe, og få et hurtigt svar om vores skemaer mv. 

3 Bande – Hold 

Elitedivisionen 

Fredericia slutter på en hæderfuld 5. plads, og derved er nok en sæson sikret i den bedste række 

Holdet opnåede endvidere, en flot 3. plads i pulje til Europa Cuppen, med samme antal point som holdet 

der blev nummer 2.  

Det lyder til på holdet, da de havde en god tur ud i Europa – og tillykke med både det nationale samt det 

internationale resultat. 

1. Division 

Fredericia slutter på en 3. plads, ”kun” 4 point fra den eftertragtede første plads.  

2. Division ”Team Gandrup” 

Fredericia, sluttede ikke på en sidste plads, men på en 5. ud af 6 hold, holdet hvor morskaben var vigtigere 

end resultaterne, og igen bevis på, at det gælder om at komme ud og spille kampe. Der var nogle lange 

dage mellem – med kampe på 90 indgange 

3 Bande – Individuelt 

Klasse M 

Her havde vi Per Hermansen med til og med runde 2. 
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Søgaard Cup 

Her ved Ole Jensen med, til og med 2. runde – ja begge runder i Bristol – har Ole huske at betale kontingent 

i Odense? 

Kegler – Hold 

3. Division 

Holdet sluttede på en fornem anden plads – og i en periode var vi ved at drille Esbjerg – men de var dog for 

stærke – holdet med de mange sjove bøder, kan se frem til en hyggelig weekend – tror de har bøder for alt. 

Serie 2 

Vinder deres række, og skulle så spille semifinale ved Lindknud, en dag der udviklede sig noget anderledes 

end forventet, da det ene hold udeblev. Men vi sluttede ved semifinalerne, hvor kun vores reserve spiller 

vandt. Tak til Ole Jensen for at være den eneste der kunne vinde. 

Serie 3 

Holdet sluttede ikke sidst – kun næst sidst – men igen havde vi en hyggelig sæson. 

2 Mandshold 

Her sluttede vi på en pæn 7. plads – i puljen – og ja, vi var 8. hold – det var en udfordrende pulje at være i, 

mange fynboer – der vil slå jyder. 

Oldboys 1 

Holdet spillede sig til en 3. plads i puljen.  

Oldboys 2 

Holdet spillede sig til en 1. plads, og derved kom de med i slutspillet – desværre røg de ud i 2. runde – hvor 

de spillede i Bramming. 

Oldboys Bonus 

Selv om sæsonen var ved at være slut, så valgte flere af vores oldboys spillere, at forsætte sæsonen, og 

spille videre i bonus turneringen.  
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Turneringslederens beretning 

Dog var de fleste der havde tilmeldt sig bonusturneringen, allerede i gang med at skulle spille 

finalerunderne i Oldboys – men så viste de andre sig villige til at hjælpe – og mange tak for det. Fedt med 

den opbakning. 

Det viste sig at være en god ide, de vandt puljen, og spillede semifinale hjemme. Desværre, så var 

semifinalen også endestation for holdet.  

Vi har det åbenbart lidt svært med semifinaler i kegler. 

Kegler – Individuelt 

Klasse: C 

Her havde vi Tommy Larsen med, til og med 2. runde. 

Klasse: D 

Her røg turneringsleder ud i runde 2 – slået ud af 2 fynboer i Bristol. 

Klasse: Oldboys 

Her havde vi Tommy Larsen med, til og med 2. runde. 

Klasse: Senior Kegler 

Her blev 5. runde endestationen for turneringslederen, der ikke kunne følge med – og ja, igen slået ud af 

fynboer. 

Søgaard Cup 

Her rendte turneringslederen ind i nye problemer i 2 runde – 2 fynboer – og ude igen. 

Kegler Tenax 

Her dannede Tommy Larsen og Jørgen Dueholm et hold, der skulle forsøge at komme i finalerne, men ak og 

ve – det blev til en runde – og så slut 

Andre 

Fri Carambole 
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2. plads til Martin Hylander (Klasse M). Med en finale, der blev afviklet i BK Højen. Men i DM finalen, var er 

ikke meget at gøre med, Der var Dan Nielsen og Anders Henriksen for vilde – med over 30 i snit – og ja, 

Martin med 2,77 i snit. 

1. Carambole (Klasse M) 

Her blev det en 4. plads til Martin i RF 

DDBU tiltag i 2016 

For at se, om vi i DDBU regi, kunne fremme billardsporten i Danmark, valgte man at starte med Billardens 

dag – dette blev sat til mandag i uge 7 – jeg ved ikke personlig – hvorfor man valgte denne dag – men jeg er 

sikker på, at de forskellige skipister i Europa, havde flere danskere på besøg, end vi havde i klubberne.  

Hvad DDBU har tænkt sig i 2017, vides ikke, endnu – og selve ”opfindelsen” var lidt tavs. Den var svær at 

finde på unionen hjemmeside – der, lå opslaget noget gemt. 

Firmasport 

Igen i år, har FFFIF lejet sin ind i lokalerne, og i år, den 17-18 juni, afvikles der Firmaidræt open med billard i 

klubbens lokaler. Og kan allerede nu afsløre, så FFFIF bliver i lokalerne. 
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Bilag 3 – Forslag fra Svend Jensen, vedr. ændring af §8 (Modtaget: 23/5-

2016) 
Ændring til §8 

Alle betalende medlemmer der har en brik til billardklubben, har én stemme på Generalforsamlingen i 

stedet for, kun aktive medlemmer. 

 

Bilag 4 – Forslag fra bestyrelsen, vedr. ændring af §8 (Modtaget: 13/5-

2016) 
Ændring til §8 

Stemmeberettigede og valgbare er medlemmer over 18, der har købt en adgangschip til Fredericia Billard 

Klub, og som ikke spiller turneringsbillard i en anden billardklub, og som har været medlem af klubben i de 

sidste 3 måneder før generalforsamlingen. Æresmedlemmer er altid valgbare og har stemmeret 
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Bilag 5 – Forslag fra Kim Nielsen, vedr. oprettelse af et ”Eliteudvalg” 

(Modtaget: 17. maj, 2016) 
På baggrund af den netop afsluttede sæsons 'udfordringer' omkring eliteholdet, både for de enkelte spillere 

på holdet, og ikke mindst for bestyrelsen, har jeg udarbejdet et forslag, som gerne skal afhjælpe lignende 

situationer i fremtiden.  

Forslaget går i al sin enkelthed ud på at nedsætte et eliteudvalg. Mine bevæggrunde er ikke kun 

ovenstående episode(r). Vi har igennem årene haft alt for mange 'sager', som har sået splid og dårlig 

stemning i klubben. Om årsagen hertil, er der nok lige så mange holdninger, som der er sager. Min 

personlige mening, er at der desværre er nogle alt for store egoer blandt vores spillere og at de sætter sig 

selv højere end klubben, dens billede udadtil og dens fremtid! 

Jeg vurderer at der ikke er mandat til at ændre på noget så omfattende og indgroet, og håber på at vi med 

den nye start, i de 'nye' lokaler, på sigt vil få et bedre sammenhold og en sundere klub. En lille opfordring til 

alle medlemmer om at kigge indad, og ikke skyde med elastik, hvis man selv går med bar røv, gives hermed 

;-)  

Nu til forslaget: 

Jeg foreslår at man på generalforsamlingen, eller på efterfølgende bestyrelsesmøde nedsætter et udvalg, 

bestående af en spiller fra eliteholdet (Jeg er selv mere end villig til den post) og to bestyrelsesmedlemmer. 

Her foreslår jeg den kommende formand og turneringslederen. Det skal slås fast at udvalget ikke har 

mandat til beslutninger! Meningen med udvalget er at der skal udarbejdes forslag til bestyrelsen som med 

øverste myndighed, tager de endelige beslutninger omkring holdet. 

Den valgte fra eliteholdet er naturligvis talsmand for hele holdet, og skal være forberedt på at tage de 

'tæsk' der måtte komme fra begge sider, men skal selvfølgelig fungere demokratisk. Turneringslederen skal 

fungere som bindeled i det NØDVENDIGE samarbejde med de øvrige hold, som gerne fremover skal foregå 

glidende og som noget af det mest naturlige i klubben! Formanden skal være den i udvalget der skal 

vurdere hvad der er realistisk og urealistisk, i forhold til bestyrelsens mandat. 

Møder holdes i forbindelse med spillermøder, generalforsamlinger og ellers efter behov. 

 

Med sportslig hilsen 

Kim Nielsen 


